دستگاه خودروی سواری پژو پارس به شماره 349د39 ایران 26 متعلق به مدیون ) حسینعلی جمالی( 
با مشخصات فوق الذکر، که در قبال مهریه بستانکار ) 25 سکه طلا تمام بهار آزادی( و بانضمام دو 
عشــر اضافی که بابت هزینه های قانونی به آن افزوده می گردد برابر نامه اجرای بجنورد بازداشــت و 
طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ چهل و پنج میلیون ریال )45،000،000 ریال( ارزیابی و مشخصات 
اجمالی خودرو به شرح ذیل می باشد : خودروی سواری پژو پارس به شماره انتظامی 29 د 349 ایران 
26 به شماره موتور 12484132584 و شماره شاسی 19322363 به رنگ نقره ای متالیک مدل 1384 
متعلق به مدیون در اثر تصادف به شدت خسارت دیده بطوری که قابلیت بازسازی را ندارد و بایستی